
Příloha k nájemní smlouvě ě. 10N17/66 Richmond Stars Energy 
Investments s.r.o.

Variabilní symbol; 1011766 Uzavřeno; 24.2.2017 Roční nájem; Prokopova 4

Datum tisku: 31.1.2018 Účinná od: 24.2.2017 42 750 Kč Chotětov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Bělá pod Bezdězem

2 542 4 0 2 2 10 002 63 800 5 755 2,2 807,77
část 2 909 6 0 2 2 10 002 63 800 4 941 2,2 693,52

10 696 1 501,29

Boseň

část 298 12 0 2 7 10 002 123 300 2 382 2,2 646,14

2 382 646,14

Dolní Rokytá

226 1 0 2 2 10 002 82 500 776 2,2 140,84
266 0 0 2 5 10 002 82 500 505 2,2 91,66

1 281 232,50

Horní Bukovina

část 392 1 0 2 7 10 002 145 900 2 944 2,2 944,97
393 1 0 2 7 10 002 145 900 1 747 2,2 560,75

4 691 1 505,72

Horní Rokytá

29 3 0 2 7 10 002 80 400 100 2,2 17,69
246 2 0 2 7 10 002 80 400 736 2,2 130,18
271 2 0 2 7 10 002 80 400 73 2,2 12,91
271 3 0 2 7 10 002 80 400 46 2,2 8,14

část 621 1 0 2 7 10 002 80 400 1 595 2,2 282,12
621 15 0 2 2 10 002 80 400 1 579 2,2 279,29
712 0 0 2 14 10 002 80 400 585 2,2 103,47

4 714 833,80

Husí Lhota

VÝZVA 716 1 0 2 2 10 002 215 838 10 951 2,2 5 200,00

10 951 5 200,00

Chocnějovice

VÝZVA 75 2 0 2 7 10 002 241 944 8 830 2,2 4 700,00

8 830 4 700,00

Jabkenice

89 31 0 2 2 10 002 137 400 117 2,2 35,37
89 32 0 2 2 10 002 137 400 138 2,2 41,71
89 37 0 2 14 10 002 137 400 898 2,2 271,45

část 341 17 0 2 2 10 002 137 400 4311 2,2 1 303,13
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Příloha k nájemní smlouvě č. 10N17/66
Variabilní symbol; 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017 Roční nájem:

Richmond Stars Energy 
Investments s.r.o. 
Prokopova 4

Datum tisku; 31.1.2018 účinná od: 24.2.2017 42 750 Kč Chotětov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
|KČ] [m2I

5 464 1 651,66

Jivína

495 11 0 2 7 10 002 100 200 1 967 2,2 433,61

1 967 433,61

Josefův Důl u Mladé Boleslavi

38 1 0 2 7 10 002 96 300 3 214 2,2 680,92

3 214 680,92

Katusíce

384 3 0 5 0 10 002 167 300 86 2,2 31,65
563 4 0 2 10 10 002 167 300 356 2,2 131,03
675 0 0 5 2 10 002 167 300 408 2,2 150,17

850 312,85

Kochánky

část 738 43 0 2 2 10 002 108 100 200 2,2 47,56
část 861 34 0 2 2 10 002 108 100 90 2,2 21,40

290 68,96

Kojovice

část 48 17 0 2 2 10 002 82 800 113 2,2 20,58
304 3 0 2 2 10 002 82 800 577 2,2 105,11

690 125,69

Kostelní Hlavno

189 6 0 2 2 10 002 93 300 1 340 2,2 275,05

1340 275,05

Košátky

část 259 2 0 2 2 10 002 95 400 1 114 2,2 233,81
328 4 0 2 2 10 002 95 400 402 2,2 84,37
328 5 0 2 5 10 002 95 400 542 2,2 113,75
328 6 0 2 5 10 002 95 400 466 2,2 97,80

2 524 529,73

Kováň

71 0 0 2 5 10 002 156 500 1 292 2,2 444,84
770 2 0 2 7 10 002 156 500 1 374 2,2 473,07
809 6 0 2 2 10 002 156 500 600 2,2 206,58
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Příloha k nájemní smlouvě č. 1 ONI7/66 Richmond Stars Energy 
Investments s.r.o.

Variabilní symbol; 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017 Roční nájem: Prokopova 4

Datum tisku: 31.1.2018 Účinná od: 24.2.2017 42 750 Kč Chotětov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem ]Kč]
[Kč] [m2]

3 266 1 124,49

Libichov

část 181 11 0 2 2 10 002 129 900 1 265 2,2 361,51

1 265 361,51

Loukovec

230 5 0 2 7 10 002 108 900 963 2,2 230,72
401 0 0 2 7 10 002 108 900 1 443 2,2 345,71
414 0 0 2 7 10 002 108 900 301 2,2 72,11

2 707 648,54

Malé Všelisy

část 343 4 0 2 2 10 002 177 100 117 2,2 45,59

117 45,59

Mužský

369 2 0 2 7 10 002 89 100 5 783 2,2 1 133,58

5 783 1 133,58

Němčíce u Luštěníc

část 111 11 0 2 2 10 002 145 600 129 2,2 41,32
část 111 16 0 2 2 10 002 145 600 1 502 2,2 481,12

111 17 0 2 2 10 002 145 600 249 2,2 79,76
131 13 0 2 2 10 002 145 600 32 2,2 10,25
131 14 0 2 2 10 002 145 600 156 2,2 49,97
131 17 0 2 2 10 002 145 600 46 2,2 14,73
131 18 0 2 2 10 002 145 600 3 2,2 0,96
131 28 0 2 2 10 002 145 600 248 2,2 79,44
131 30 0 2 2 10 002 145 600 152 2,2 48,69
131 31 0 2 2 10 002 145 600 793 2,2 254,01
131 35 0 2 2 10 002 145 600 46 2,2 14,73

3 356 1 074,98

Niměřice

282 1 0 2 14 10 002 177 900 361 2,2 141,29
359 3 0 2 14 10 002 177 900 421 2,2 164,77
450 5 0 2 14 10 002 177 900 1 911 2,2 747,93
493 0 0 2 14 10 002 177 900 898 2,2 351,46

3 591 1 405,45

Nové Benátky

část 564 1 0 2 7 10 002 106 000 1 084 2,2 252,79
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Příloha k nájemní smlouvě č. 1 ONI7/66 Richmond Stars Energy 
Investments s.r.o.

Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017 Roční nájem: Prokopova 4

Datum tisku: 31.1.2018 Účinná od: 24.2.2017 42 750 Kč Chotětov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
IKČ] [m2]

1 084 252,79

Pětikozly

144 1 0 2 2 10 002 170 300 4 296 2,2 1 609,54

4 296 1 609,54

Pětkový

část 948 11 0 2 2 10 002 89 600 454 2,2 89,49
1 584 0 0 2 14 10 002 89 600 5 304 2,2 1 045,52

5 758 1 135,01

Podlážky

895 24 0 2 7 10 002 161 000 58 2,2 20,54
895 234 0 2 7 10 002 161 000 19 2,2 6,73
895 311 0 2 7 10 002 161 000 2 039 2,2 722,21
895 324 0 2 7 10 002 161 000 1 415 2,2 501,19
895 384 0 2 7 10 002 161 000 62 2,2 21,96
895 385 0 2 7 10 002 161 000 16 2,2 5,67
895 390 0 2 7 10 002 161 000 19 2,2 6,73

3 628 1 285,03

Repov

VÝZVA 336 15 0 2 2 10 002 274 604 171 2,2 103,31
VÝZVA 359 0 0 2 2 10 002 274 604 1 146 2,2 692,33
VÝZVA 360 1 0 2 2 10 002 274 604 1 977 2,2 1 194,36

3 294 1 990,00

Skorkov

část 329 1 0 2 2 10 002 100 500 1 799 2,2 397,76

1 799 397,76

Skyšice

301 6 0 2 2 10 002 72 700 36 2,2 5,76
část 301 7 0 2 2 10 002 72 700 224 2,2 35,83

340 2 0 2 2 10 002 72 700 33 2,2 5,28
359 5 0 2 2 10 002 72 700 84 2,2 13,43

část 359 6 0 2 2 10 002 72 700 116 2,2 18,55

493 78,85

Sojovice

část 809 4 0 2 7 10 002 73 600 1 320 2,2 213,73

1320 213,73
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Příloha k nájemní smlouvě č. 1 ONI7/66 Richmond Stars Energy 
Investments s.r.o.

Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017 Roční nájem: Prokopova 4

Datum tisku: 31.1.2018 Účinná od: 24.2.2017 42 750 Kč Chotětov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
|KČ1 [m2]

Sudovo Hlavno

VÝZVA 664 0 0 2 2 10 002 264 722 9 959 2,2 5 800,00

9 959 5 800,00

Sýčina

část 98 20 0 2 7 10 002 127 800 701 2,2 197,09

701 197,09

Voděrady u Luštěníc

70 15 0 2 7 10 002 140 400 1 050 2,2 324,32
70 18 0 2 2 10 002 140 400 365 2,2 112,74
70 19 0 2 2 10 002 140 400 375 2,2 115,83
70 21 0 2 7 10 002 140 400 830 2,2 256,37

VÝZVA 109 2 0 2 2 10 002 321 120 2 831 2,2 2 000,00
176 2 0 2 2 10 002 140 400 731 2,2 225,79
176 5 0 2 2 10 002 140 400 774 2,2 239,07
176 7 0 2 2 10 002 140 400 70 2,2 21,62
176 21 0 2 2 10 002 140 400 329 2,2 101,62

7 355 3 397,36

Všejany

714 7 0 2 5 10 002 87 600 721 2,2 138,95
1 196 3 0 2 14 10 002 87 600 704 2,2 135,67

1 425 274,62

Žďár u Mnichova Hradiště

304 2 0 2 2 10 002 49 400 35 2,2 3,80
916 15 0 2 7 10 002 49 400 269 2,2 29,23
923 13 0 2 5 10 002 49 400 469 2,2 50,97
923 20 0 2 7 10 002 49 400 573 2,2 62,27
954 2 0 2 7 10 002 49 400 617 2,2 67,06

1 963 213,33

Žerčice

část 679 0 0 2 7 10 002 126 400 5 079 2,2 1 412,37

5 079 1 412,37

CELKEM: 128 123 42 750 Kč
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 10N17/66
Datum tisku: 31.1.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra |m2] Datum Datum vydání 
přidáni

Počet
dní

Nájem

Vydané parcely
Katusíce

563 2 0 5 356 24.2.2017 6.12.2017 66 23,69

356 23,69

356 23,69
Stávající parcely
Bělá pod Bezdězem

2 542 4 0 2 5 755 15.12.2017 290 641,79
2 909 6 0 2 4 941 15.12.2017 290 551,02

10 696 1 192,81
Boseň

298 12 0 2 2 382 15.12.2017 290 513,37

2 382 513,37
Dolní Rokytá

226 1 0 2 776 24.2.2017 365 140,84
266 0 0 2 505 24.2.2017 365 91,66

1 281 232,50
Horní Bukovina

392 1 0 2 2 944 24.2.2017 365 944,97
393 1 0 2 1 747 24.2.2017 365 560,75

4 691 1 505,72
Horní Rokytá

29 3 0 2 100 24.2.2017 365 17,69
246 2 0 2 736 24.2.2017 365 130,18
271 2 0 2 73 24.2.2017 365 12,91
271 3 0 2 46 24.2.2017 365 8,14
621 1 0 2 1 595 15.12.2017 290 224,15
621 15 0 2 1 579 15.12.2017 290 221,90
712 0 0 2 585 24.2.2017 365 103,47

4 714 718,44
Husí Lhota

716 1 0 2 10 951 1.10.2017 365 5 200,00

10 951 5 200,00
Chocnějovice

75 2 0 2 8 830 1.10.2017 365 4 700,00

8 830 4 700,00
Jabkenice

89 31 0 2 117 24.2.2017 365 35,37
89 32 0 2 138 24.2.2017 365 41,71
89 37 0 2 898 24.2.2017 365 271,45

341 17 0 2 4311 15.12.2017 290 1 035,36

5 464 1 383,89
Jivina
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 10N17/66
Datum tisku; 31.1.2018 Spočítáno ke dni; 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání Počet Nájem
přidání dní

Stávající parcely
Jivina

495 11 0 2 1 967 15.12.2017 290 344,51

1 967 344,51
Josefův Důl u Mladé Boleslavi

38 1 0 2 3 214 15.12.2017 290 541,00

3 214 541,00
Katusíce

384 3 0 5 86 24.2.2017 365 31,65
563 4 2 356 6.12.2017 299 107,34
675 0 0 5 408 1.10.2017 365 150,17

850 289,16
Kochánky

738 43 0 2 200 24.2.2017 365 47,56
861 34 0 2 90 24.2.2017 365 21,40

290 68,96
Kojovice

48 17 0 2 113 24.2.2017 365 20,58
304 3 0 2 577 24.2.2017 365 105,11

690 125,69
Kostelní Hlavno

189 6 0 2 1 340 24.2.2017 365 275,05

1 340 275,05
Košátky

259 2 0 2 1 114 24.2.2017 365 233,81
328 4 0 2 402 24.2.2017 365 84,37
328 5 0 2 542 24.2.2017 365 113,75
328 6 0 2 466 24.2.2017 365 97,80

2 524 529,73
Kován

71 0 0 2 1 292 24.2.2017 365 444,84
770 2 0 2 1 374 1.10.2017 365 473,07
809 6 0 2 600 24.2.2017 365 206,58

3 266 1 124,49
Libichov

181 11 0 2 1 265 24.2.2017 365 361,51

1 265 361,51
Loukovec

230 5 0 2 963 24.2.2017 365 230,72
401 0 0 2 1 443 24.2.2017 365 345,71
414 0 0 2 301 24.2.2017 365 72,11

2 707 648,54
Malé Všelisy
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 1 ONI7/66
Datum tisku: 31.1.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání 
přidání

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Malé Všelisy

343 4 0 2 117 24.2.2017 365 45,59

117 45,59
Mužský

369 2 0 2 5 783 24.2.2017 365 1 133,58

5 783 1 133,58
Němčíce u Luštěníc

111 11 0 2 129 24.2.2017 365 41,32
111 16 0 2 1 502 24.2.2017 365 481,12
111 17 0 2 249 24.2.2017 365 79,76
131 13 0 2 32 24.2.2017 365 10,25
131 14 0 2 156 24.2.2017 365 49,97
131 17 0 2 46 24.2.2017 365 14,73
131 18 0 2 3 24.2.2017 365 0,96
131 28 0 2 248 24.2.2017 365 79,44
131 30 0 2 152 24.2.2017 365 48,69
131 31 0 2 793 24.2.2017 365 254,01
131 35 0 2 46 24.2.2017 365 14,73

3 356 1 074,98
Niměřice

282 1 0 2 361 24.2.2017 365 141,29
359 3 0 2 421 24.2.2017 365 164,77
450 5 0 2 1 911 24.2.2017 365 747,93
493 0 0 2 898 24.2.2017 365 351,46

3 591 1 405,45
Nové Benátky

564 1 0 2 1 084 15.12.2017 290 200,85

1 084 200,85
Pětikozly

144 1 0 2 4 296 24.2.2017 365 1 609,54

4 296 1 609,54
Pětkový

948 11 0 2 454 1.10.2017 365 89,49
1 584 0 0 2 5 304 24.2.2017 365 1 045,52

5 758 1 135,01
Podlážky

895 24 0 2 58 24.2.2017 365 20,54
895 234 0 2 19 24.2.2017 365 6,73
895 311 0 2 2 039 24.2.2017 365 722,21
895 324 0 2 1 415 24.2.2017 365 501,19
895 384 0 2 62 24.2.2017 365 21,96
895 385 0 2 16 24.2.2017 365 5,67
895 390 0 2 19 24.2.2017 365 6,73

3 628 1 285,03
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Datum tisku; 31.1.2018

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 1 ONI7/66
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání 
přidání

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Řepov

336 15 0 2 171 1.10.2017 365 103,31
359 0 0 2 1 146 1.10.2017 365 692,33
360 1 0 2 1 977 1.10.2017 365 1 194,36

3 294 1 990,00
Skorkov

329 1 0 2 1 799 15.12.2017 290 316,03

1 799 316,03
Skyšice

301 6 0 2 36 24.2.2017 365 5,76
301 7 0 2 224 24.2.2017 365 35,83
340 2 0 2 33 24.2.2017 365 5,28
359 5 0 2 84 24.2.2017 365 13,43
359 6 0 2 116 24.2.2017 365 18,55

493 78,85
Sojovice

809 4 0 2 1 320 24.2.2017 365 213,73

1 320 213,73
Sudovo Hlavno

664 0 0 2 9 959 1.10.2017 365 5 800,00

9 959 5 800,00
Sýčina

98 20 0 2 701 24.2.2017 365 197,09

701 197,09
Voděrady u Luštěníc

70 15 0 2 1 050 24.2.2017 365 324,32
70 18 0 2 365 24.2.2017 365 112,74
70 19 0 2 375 24.2.2017 365 115,83
70 21 0 2 830 24.2.2017 365 256,37

109 2 0 2 2 831 1.10.2017 365 2 000,00
176 2 0 2 731 24.2.2017 365 225,79
176 5 0 2 774 24.2.2017 365 239,07
176 7 0 2 70 24.2.2017 365 21,62
176 21 0 2 329 24.2.2017 365 101,62

7 355 3 397,36
Všejany

714 7 0 2 721 24.2.2017 365 138,95
1 196 3 0 2 704 24.2.2017 365 135,67

1 425 274,62
Žďár u Mnichova Hradiště

304 2 0 2 35 24.2.2017 365 3,80
916 15 0 2 269 24.2.2017 365 29,23
923 13 0 2 469 24.2.2017 365 50,97
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Datum tisku: 31.1.2018

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 10N17/66
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání 
přidání

Počet
dní

Nájem

Ctávaiící parcely
Žďár u Mnichova Hradiště

923 20 0 2 573 24.2.2017 365 62,27
954 2 0 2 617 24.2.2017 365 67,06

1 963 213,33
Žerčice

679 0 0 2 5 079 15.12.2017 290 1 122,16

5 079 1 122,16

128 123 41 248,57

CELKEM: 128 479 41 272,26
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